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Skaitmeninis elektroninis slankmatis
SUW-01

SKAITMENINIS ELEKTRONINIS SLANKMATIS SUW-01
Slankmatis naudojamas daugelyje sričių, kur reikia ypač tikslių matavimų. Puikiai tinka naudoti įvairiose
pramonės šakose, ypač susijusiose su tiksliu medžiagų apdirbimu, pavyzdžiui, tekinimo, apdirbimo ir kt.

Komplekte yra: skaitmeninis elektroninis slankmatis SUW-01, dėžė, atsuktuvas, LR44 baterija

PRIVALUMAI

Matavimo tikslumas iki šimtųjų milimetro dalių
Patvari ir tvirta konstrukcija
Matavimo diapazonas iki 150 mm / 6 colių
Apsauginis dėklas
Aiškus ekranas
Nenaudojamas prietaisas automatiškai persijungia į miego režimą
Konstrukcija iš cinkuoto metalo
Tiksli metrika ir colių skalė analoginiam skaitymui
Nulinio nustatymo funkcija leidžia paprastai išmatuoti skirtumus nuo standarto
Matavimo metodas neturi skaitymo klaidų
Slankiklis turi tikslų judėjimą ir galimybę užfiksuoti padėtį rankenėle
Greitas, tiesioginis matavimo rezultato nuskaitymas LCD ekrane
Galima nustatyti išorinius ir vidinius matmenis bei gylį

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 150 mm / 6 coliai
Matavimo vienetai: milimetrai, coliai
Apsauginis dėklas: taip
Matavimo tipai: išorinis, vidinis, gylis
Matavimo tikslumas: ± 0,02 mm



Ekranas: LCD
Maitinimas: 1,5 V LR44 šarminė ličio baterija
Medžiaga: cinkuotas metalas
Svoris: 150 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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